
5643-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯКОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  
ПРОТИВОДЕЙСТВИЯКОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

06.08.2018 № 19/5 

О проекте закона Пермского края "Об утверждении 
дополнительного соглашения к соглашению                               
о предоставлении бюджету Пермского края                                
из федерального бюджета бюджетного кредита                         
для строительства, реконструкции, капитального 
ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог 
общего пользования (за исключением дорог федерального 
значения) "(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию председательствующего на заседании комиссии 
по вопросам противодействия коррупции в Пермском крае Клепцина Сергея 

Витальевича, комиссия РЕШАЕТ: 
 

В проекте закона Пермского края "Об утверждении дополнительного 
соглашения к соглашению о предоставлении бюджету Пермского края                                
из федерального бюджета бюджетного кредита для строительства, 

реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных 
дорог общего пользования (за исключением дорог федерального значения)" 

коррупциогенные факторы отсутствуют (экспертное заключение прилагается). 

  
Председательствующий С.В.Клепцин 

 


